
Ministero dell'Istruzione
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE

ISTITUTO COMPRENSIVO NICOLA BADALONI 
VIA SPAZZACAMINO, 11 
62019 RECANATI (MC)

Codice Fiscale: 91019540433 Codice Meccanografico: MCIC83100E

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con 

deliberazione n.61 in data 09/02/2021;

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018;

VISTA la nota MI prot. n. 42550 del 02/11/2021, lettera di autorizzazione del progetto Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR)“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale

e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia – Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”– 

Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione.

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: FESR PON- 

REACT EU AVVISO 28966 del 6//09/2021 Progetto "DIGITAL BOARD: TRASFORMAZIONE DIGITALE NELLA 

DIDATTICA E NELL'ORGANIZZAZIONE"- Cod. Prog. 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-12-CUP J29J21009930006;

CONSIDERATA la nuova entrata di 37.938,73 euro,

DISPONE

di apportare al programma annuale del 2021 la seguente variazione:

ENTRATA

Aggregat
o

Voce Sottovoc
e

Descrizione Importo

2 2 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi europei di 
sviluppo regionale (FESR) - PONFESR- REACT EU Digital 
Board 13.1.2A-FESRPON-MA

37.938,73

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA

Progetto/Attività Aggregat
o

Voce Sottovoc
e

Descrizione Importo

A26 2 2 2 Finanziamenti dall'Unione Europea - 
Fondi europei di sviluppo regionale 
(FESR) - PONFESR- REACT EU Digital 
Board 13.1.2A-FESRPON-MA

37.938,73

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA

MCIC83100E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008150 - 08/11/2021 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA DE SIENA



Progetto/Attività Tipo Conto Sottocon
to

Descrizione Importo

A26 1 3 5 Spese di personale - Altri compensi 
per personale a tempo indeterminato
- Compensi per progettista

379,38

A26 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi 
per personale a tempo indeterminato
- Compensi per altri Incarichi 
conferiti a personale

1.255,20

A26 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni 
di terzi - Promozione - Pubblicità

379,38

A26 3 10 4 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni 
di terzi - Servizi ausiliari - Trasporti, 
traslochi e facchinaggio

100,00

A26 3 11 2 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni 
di terzi - Assicurazioni - Assicurazioni
su beni mobili

162,34

A26 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - 
Beni mobili - Hardware n.a.c.

35.662,43

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà 

agli atti di gestione contabile le relative modifiche.

RECANATI, 8 novembre 2021

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Annamaria De Siena

Firmato digitalmente da ANNAMARIA DE SIENA


	UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LE MARCHE
	ISTITUTO COMPRENSIVO NICOLA BADALONI
	VIA SPAZZACAMINO, 11
	62019 RECANATI (MC)
	Codice Fiscale: 91019540433 Codice Meccanografico: MCIC83100E

		2021-11-09T16:22:20+0100
	ANNAMARIA DE SIENA




